
BANK ZACHODNI WBK S.A. 

SPÓŁKA AKCYJNA 
CZŁONEK ZARZĄDU BANKU 

 

 

Zarządzenie Członka Zarządu Banku nr 90/2018 

z dnia 13 lutego 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia promocji polegającej na odstąpieniu od pobierania opłaty 

za prowadzenie rachunku papierów wartościowych i rachunku 

pieniężnego dla osób będących pracownikami Grupy Kapitałowej GL S.A. 
 

Działając na podstawie § 1 ust. 1 Uchwały Zarządu Banku nr 4/2001 z dnia 14 czerwca 2001 r., w sprawie 

upoważnień dla członków Zarządu Banku z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się promocję polegającą na odstąpieniu od pobierania opłaty za prowadzenie rachunku 

papierów wartościowych i służącego do jego obsługi rachunku pieniężnego dla osób będących 

pracownikami Grupy Kapitałowej GL S.A., której warunki określa „Regulamin promocji dla 

pracowników Grupy Kapitałowej GL S.A. w zakresie rachunku maklerskiego” stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadza się Dyspozycję przystąpienia do usług maklerskich na warunkach specjalnych 

przewidzianych dla pracowników Grupy Kapitałowej GL S.A., której wzór stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Członek Zarządu Banku 

 

                                                                                        

              Arkadiusz Przybył  

 


